



Urząd Miasta Kołobrzeg

78-100 Kołobrzeg
ul. Ratuszowa 13
tel.: 94 35 51 500
fax. 94 35 23 769
e-mail: urzad@um.kolobrzeg.pl
www.kolobrzeg.pl

Kołobrzeg dnia 18 lipca 2018r.

I.7013.22.2017.V

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Przebudowa ul. Portowej

Pytania i odpowiedzi I:

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (*Dz. U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zm.*) udzielamy wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia odpowiadając na poniższe pytania wykonawców:

Pytanie nr 1:

Czy stosownie do Art. 30. PZP, Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne, w przypadku, gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy?

Odpowiedź nr 1:

Tak, w przypadku gdy SST opiera się o stare, nieaktualne lub wycofane normy - Zamawiający dopuszcza zastosowanie materiałów i technologii w oparciu o nowe normy i wytyczne techniczne.

Pytanie nr 2:

Prosimy o potwierdzenie, czy wszystkie (dotychczasowe i przyszłe) odpowiedzi Zamawiającego na pytania dotyczące niniejszego postępowania stanowią integralną część SIWZ i należy je wykorzystać podczas sporządzania ofert, w tym także podczas wypełniania załączników i druków oraz kosztorysów ofertowych (w przypadku, gdy są wymagane)?

Odpowiedź nr 2:

Tak, Zamawiający potwierdza powyższe stwierdzenie.

Pytanie nr 3:

W jakim zakresie przy realizacji projektu Zamawiający będzie wykorzystywał treść / zawartość Przedmiaru?

Odpowiedź nr 3:

Zgodnie z zapisami części III SIWZ punkt 8 uwag: *Przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy służący porównaniu zakresu prac z dokumentacją projektową i jest on dokumentem informacyjnym.*

Pytanie nr 4:

Jak przy sporządzaniu Ceny Ryczałtowej należy interpretować rozbieżności, braki, pominięcia Przedmiaru w odniesieniu do projektu?

Odpowiedź nr 4:

Zgodnie z zapisami części III SIWZ punkt 5 i 8 uwag: *Za ustalenie ilości robót oraz za sposób przeprowadzenia na tej podstawie kalkulacji wynagrodzenia ryczałtowego odpowiada wyłącznie Wykonawca. Wykonawca jest zobowiązany do zdobycia wszelkich informacji, które mogą być konieczne do wykonania prawidłowej wyceny zamówienia. Przedmiar robót należy traktować jako element pomocniczy służący porównaniu zakresu prac z dokumentacją projektową i jest on dokumentem informacyjnym.*

Pytanie nr 5:

Prosimy o obniżenie kary umownej zawartej w §10 ust. 2 pkt 1a umowy z 0,3% na 0,15%.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający obniża karę umowną zawartą w §10 ust. 2 pkt 1a umowy z 0,3% na 0,2%.

Pytanie nr 6:

Czy konieczna jest zewnętrzna dwukrotna izolacja studni abizolem R, jeżeli producent studni spełnia parametry wodoszczelności?

Odpowiedź nr 6:

Nie jest konieczna, pod warunkiem zastosowania studni spełniających parametry wodoszczelności.

Pytanie nr 7:

Jaką głębokości osadnika należy przyjąć do wyceny w studzienkach ściekowych betonowych dn 500mm - 0,5m czy 0,8m?

Odpowiedź nr 7:

Należy przyjąć głębokość osadnika 0,8m.

Pytanie nr 8:

Czy studzienki ściekowe betonowe dn 500mm należy dwukrotnie izolować abizolem R tak jak studnie dn 1200mm?

Odpowiedź nr 8:

Nie jest konieczna izolacji studni, pod warunkiem zastosowania materiałów spełniających parametry wodoszczelności.

z poważaniem:

NACZELNIK
WYDZIAŁU INWESTYCJI

mgr inż. Janusz Strucki

2018 -07- 18